Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente,

informações acerca dos monumentos do atleta Pindamonhangabense "João do Pulo", que foram

retirados da rotatória, informando-nos a destinação dos mesmos.

Cãmara de Vereadores de
Pindamonhangaba

11 1 11 1 1 1 11111111 	II I III
Protoco o Geral n° 5490 2021

Data: 28/06/2021 Horár.o: 11:54
LEG - REQ 1972/2021

APROVADO

2 8 JUN, 2021

Vereador José Carlos Gomes - Cal
Presidente

Senhor Presidente,

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao

departamento competente, informações acerca dos monumentos do atleta Pindamonhangabense

"João do Pulo", que foram retirados da rotatória, informando-nos a destinação dos mesmos.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 28 de junho de 2021

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2